様式第１号（第５条関係）

年  月  日

山元町長      殿

              申請者  住 所

                   氏 名

                   電 話

山元町みやぎ結婚支援センター利用促進助成金交付申請書

山元町みやぎ結婚支援センター利用促進助成金交付要綱第５条の規定により、必

要書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額  金        円

２ みやぎ結婚支援センター会員番号（             ）

３ 添付書類

⑴ 誓約書兼同意書（様式第２号）

⑵ 山元町みやぎ結婚支援センター利用促進助成金交付請求書（様式第３号）

⑶ 助成対象経費を支払ったことがわかる領収書の写し

⑷ 本人確認ができる証明書の写し